Can -tetra Iviunicipctl. chit Abalara
Avenida Padre ibiapina, SN - C2:entro - 83 2410-Cia
CNP) 12.4743988/0001-88 I TeLefone: (813)35$8.139e?

Requerimento n 06/2024 Abaiara/Ce 23 de Abril de 2024.

Assunto : Recuperação Estrada do Alto do Som

Ao:
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras
Josivan Moreira de Souza

Prezado Senhor Secretario

Cumprimentando-o Cordialmente, venho com o presente
requerimento solicitar de Vossa excelência, que seja enviada maquinas para realizar um
reparo na estrada do Alto do Som, pois a mesma encontra-se bastante avariada.

Certo de poder contar com vossa colaboração desde já os nossos
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

-244,e/4-0 Ely e:74z,fy
Dra. Maria Helena Sampaio da Silva

Vereadora

RECEBIDO
Em: _aLt /.0,1{

SECRETARIA DE OBRAS IDE ABAIARA
CNPj 07 411 53110001-16